
GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

pentru aprobarea Acordurilor între Guvernul României și Guvernul Republicii Turcia 

privind cooperarea în domeniile apelor meteorologiei și hidrologiei și forestier, semnate la 

București, la data de 01 aprilie 2015 

 

 

 

În temeiul art.108 din Constituţia României, republicată şi art. 20 din Legea 590/2003 privind 

tratatele,  

 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

Articol 1 – Se aprobă Acordul între Guvernul României și Guvernul Republicii Turcia 

privind cooperarea în domeniul apelor, semnat la București, la data de 01 aprilie 2015. 

 

 Articol 2 – Se aprobă Acordul între Guvernul României și Guvernul Republicii Turcia 

privind cooperarea în domeniul meteorologiei și hidrologiei, semnat la București, la data de 01 

aprilie 2015. 

 

Articol 3   – Se aprobă Acordul între Guvernul României și Guvernul Republicii Turcia 

privind cooperarea în domeniul forestier, semnat la București, la data de 01 aprilie 2015. 

 

 

PRIM - MINISTRU 

 

DACIAN JULIEN CIOLOȘ 


